Председателю Правления СНТ «СТРИЖ»

от

	(Ф.И.О., полностью)
паспорт

	(номер, кем и когда выдан)
проживающий (ая) по адресу:

	г. Москва,

	(почтовый индекс)
ул.

	телефоны:
	домашний- 8(49   )

	[bookmark: _GoBack]сотовый +7(9     )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТ «СТРИЖ» в связи с ____________________(получением/покупкой) земельного участка № _____ в СНТ «СТРИЖ» по адресу: Московская область, Волоколамский район, Чисменский с/о, деревня Литвиново.
С Уставом СНТ «СТРИЖ» ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать нормы Устава СНТ «СТРИЖ» и своевременно оплачивать все взносы.

___/_____________/_________________________
подпись			расшифровка подписи
«___» ___________ 201__ года